財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 南區辦事處 函

受文者：南區各教會、祈禱所、福音中心、陳佳音傳道、

王郁恩姊妹、蔡佳諺姊妹。

發文日期：中華民國 114 年 09 月 17 日
發文字號：真南區牧字第 114-0089 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：課程表、報名表

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉辦聖樂研習會，請鼓勵相關人員踴躍報名參加。
說明：

一、配合總會教牧處年度工作計畫—聖樂研習會—辦理。

二、研習目的：引導喜愛唱詩的弟兄姊妹在聖樂方面的欣賞、帶領合唱發

聲技巧的學習，以及明白聖樂事奉的態度。

三、舉辦時間：114 年 11 月 16 日（星期日）上午 9 時至下午 4 時 30 分。

四、舉辦地點：五甲教會。

五、參加對象：各地教會喜愛唱詩的高中以上的弟兄姊妹。（請參加學員穿

著白襯衫、深色長褲或裙子，或攜帶服裝更換，並為環保節能，自備水

杯。）

六、課程內容：如課程表

七、報名期限：請宣道股負責通知相關人員報名參加講習並於 10月 18日

前由宣道股統一上網報名，以利接待及印製樂譜給學員練習。（直接連

結即可填寫報名資料，網址 https://forms.gle/4n4zm5PNn37xy4rD9）

地址：804058 高雄市鼓山區大順一路 611 號
承辦人：徐淑珍
電話：07-5524321
傳真：07-5526164

https://forms.gle/4n4zm5PNn37xy4rD9

八、報名人數：此次研習會總人數以 100 人為限。

九、報到費用：報到時請繳交 100 元餐費，各教會可斟酌補助午餐及茶點

費。

十、煩請五甲教會惠予接待代辦午餐及會後點心，願主紀念各位所付出的

愛心與辛勞。

正本：南區各教會、祈禱所、福音中心、陳佳音傳道、王郁恩姊妹、蔡佳諺姊妹

副本：宣道股負責、五甲教會事務股負責、聖樂推廣小組組員、總會教牧處、區負責人

順 頌
以 馬 內 利

區負責  賴倉億

簽
閱

教 牧 股 宣 道 股 教 育 股 事 務 股 資 訊 股 會 計 股 出 納 股 傳   道 長   執

收文
辦理

                            承辦者：

    年    月    日

字第       號

南區聖樂研習會課程表

日  期：114 年 11 月 16 日(星期日) 上午 9 時至下午 4 時 30 分
地  點：五甲教會
參加對象：各地教會喜愛唱詩的高中以上的弟兄姊妹。

114 年南區聖樂研習會報名表
姓      名 聲部 姓     名 聲部 姓     名 聲部

（         ）教會             宣道股負責：(              )

本表請宣道股負責通知相關人員報名參加講習，並於 114 年 10 月 18 日

前由宣道股統一上網報名（網址 https://forms.gle/4n4zm5PNn37xy4rD9，直接

連結即可填寫報名資料），以利接待及印製樂譜給參加人員事先練習．

時間 內容 主領

8:30~9:00 報到 五甲教會

9:00~9:40
開會式
聲合為一 陳佳音傳道

9:40~10:20 發聲與音色調整 蔡佳諺老師

10:20~10:40 休息時間

10:40~12:00 分部練習 分部老師

12:00~13:00 享用愛餐

13:00~13:30 分部練習 分部老師

13:30~15:40 合唱實際演練 王郁恩老師

15:40~15:50 休息時間

15:50~16:10 成果發表 王郁恩老師

16:10~16:30 閉會式 陳佳音傳道

16:30~ 平安再見

https://forms.gle/4n4zm5PNn37xy4rD9